
 

 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по образованию, культуре, туризму, спорту и делам молодежи  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 11.10.2013  № 2 
 

 

О проекте закона Ярославской области  

«О физической культуре и спорте  

в Ярославской области» 

 

 

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О физической культу-

ре и спорте в Ярославской области», принятый Ярославской областной Ду-

мой в первом чтении (Постановление от 25.06.2013 № 142), и материалы по 

его доработке, комитет решил: 
 

1. Одобрить поправки к проекту закона Ярославской области «О физи-

ческой культуре и спорте в Ярославской области», внесенные Губернатором 

Ярославской области. 

2. Создать рабочую группу для доработки указанного законопроекта в 

составе следующих депутатов Ярославской областной Думы: В.А. Беспалько, 

А.А. Капралов, И.В. Осипов, О В. Хитрова.  

 

 

 

 

Председатель комитета                                                                      О.В. Хитрова  


